Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Тальская начальная школа- детский сад»
Юридический адрес: Республика Бурятия, Тункинский район с. Талое Ул. Каменушка 13а,  Тел.

89 9 6 7 0 8 0 4 7 1

E-mаil

Приказ №17
                 от 14 апреля 2022г.

О переходе школы на ФГОС НОО и ООО

В целях обеспечения эффективного введения федеральных
государственных образовательных стандартов начального общего и
основного общего образования, утвержденных приказом Минпросвещения от
31.05.2021 года № 286

1. Утвердить дорожную карту по переходу школы на обучение по ФГОС НОО
и ООО.

2. Создать рабочую группу по обеспечению перехода на обучение по ФГОС
НОО и ФГОС ООО в следующем составе:

Руководитель группы: Демина Е.О..-и.о. директора школы.

3. Члены рабочей группы- руководители МО:

-Демина Е.О.-и.о. директора школы, Дёмин О.В.- учитель начальных
классов.

4. Членам рабочей группы:
-проанализировать изменения в ФГОС НОО и ФГОС ООО, подготовить
рекомендации.- разработать проекты основных образовательных программ
НОО и ООО.
5. Провести педсовет на тему «Изменения во ФГОС НОО и ФГОС ООО».
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.